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Beskrivning

Författare: Philip Teir.

"Snyggt komponerad med perfekt sinne för vardagsdramatik. Titeln står inte för ett
krigsdrama, utan för det som pågår mellan de sedan länge gifta Katriina och Max. Alla
karaktärer är levande och nyanserade. En roman som är både underhållande i sin humor, och
mörk i berättandet om livets vedermödor."
Cecilia Gustavsson, Aftonbladet

Vid 60 borde Max Paul kunna njuta av den position han uppnått. Han är en familjefar och
aktad akademiker i Helsingfors. Som ung var han en stjärna inom sitt fält och blev på 90-talet
rikskänd som sexprofessorn efter en omtalad studie. Men boken han håller på med nu vill inte
riktigt blir färdig; istället hänger han på kommentarsfält på nätet och skriver anonyma inlägg
om sig själv. 
När Laura, en före detta student, kontaktar Max för att göra ett födelsedagsporträtt  i Helsingin
Sanomat väcks något till liv i honom. Laura är ung, ambitiös och snygg och vet vad hon vill.
Max brottas med sig själv. Äktenskapet går på tomgång, döttrarna är utflugna. Yngsta dottern
Eva har dragit till London för att göra konst som verkligen betyder något.
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Under några vintermånader kulminerar flera års lagrade besvikelser i kris. Alla kommer hem
till 60-årsfesten, men då är hamstern redan död, och Eva har fått en blek ung man på halsen.
Och Laura, som nu har fått det hon vill ha, visar sig ha en helt egen agenda som kastar omkull
allt.

Vinterkriget är en relationsroman som med värme, humor och lätt satir gestaltar familjen Pauls
medlemmar under en omvälvande period. Det handlar om sex och kärlek, men också om
konsten och om hur större samhälleliga skeenden griper in i våra liv och formar oss. Varför
vill vi det vi vill? Och hur ska man egentligen veta vad man vill med sitt liv?

Teirs stil är effektivt berättande med anor i anglosaxisk feelgood. Jag bara väntar på att Hugh
Grant ska dyka upp som charmtroll. Det gör han inte   [Språket] är bekymmerslöst och fullt av
lättsam humor, men undertexten är hårt samhällskritisk Teir lyckas upprätthålla en nästan
thrilleraktig nerv, en för ämnet ovanligt hög spänningsfaktor. Det enda vi kan vara säkra på är
att livsstilsprojekten förr eller senare kommer att braka ihop. Både i romanen och i
verkligheten.
Aase Berg, Dagens Nyheter

Philip Teir har ... en fint utvecklad känsla för alldeles vanliga människor och deras vardagligt
ovanliga erfarenheter, och för de små men betydelsefulla detaljerna i tillvaron. Den
lyhördheten har han tagit med sig in i romanskrivandet, liksom det konkreta och okonstlade
språket. Samt en uppenbar ömhet och medkänsla med gestalterna, även om han inte drar sig
för att också driva lätt med dem Vinterkriget fungerar utmärkt som underhållande
igenkänningslitteratur, samtidigt som den bjuder på djupare bottnar och vidare perspektiv
Eva Johansson, Svenska Dagbladet

Teir har en förmåga att skriva spirituellt och lättläst om bröllop, middagar och fester. Tvingar
mig att tänka: lätt men inte lättviktigt. Kärleksfullt, men inte insmickrande. Teirs debutroman
är stilistiskt finessrik underhållning med hjärta och hjärna.
Anneli Jordahl, Hufvudstadsbladet

Mycket är konventionellt i finlandssvenske Philip Teirs debutroman men det menar jag som
beröm. Teir skriver in sig i en anglosaxisk tradition av medelklassiga familjeskildringar,
placerar sig någonstans mellan Richard Yates och John Updike, fast med ett nordiskt
temperament som naturligt nog är svalare [Philip Teir] skildrar en akademisk
medelklassfamiljs öden och äventyr med en realism som är både ironiskt inkännande och
varmt kritisk
Daniel Sandström, Expressen

Hans gestaltning av välmående samtida finlandssvenskar är sardonisk utan att bli onödigt
sadistisk, vänlig utan att bli onödigt välvillig. Jag har skoj när jag läser, samtidigt som Teir



sätter fingret på vissa ömma punkter även i min egen tillvaro [Philip Teirs] romandebut blir en
tidlös bild av människor som begåvats med det mesta och just därför inte förmår vara glada.
Maria Küchen, Sydsvenskan

Min privata samling av litteraturens mest laddade förstameningar har just fått ett
finlandssvenskt tillskott. Läs gärna den kursiverade meningen ovan högt för dig själv. Sedan
travar du iväg till närmaste bokhandel, bibliotek eller dator för du måste nödvändigtvis läsa
hela boken Stilistiskt och psykologiskt helt strålande
Lena Kjersén Edman, Västerbottens-Kuriren

"Snudd på lysande Det är en rolig äktenskapsroman, framförd med det goda humöret som
katalysator, men framför allt en intelligent skriven berättelse om äktenskapet utifrån olika
generationer Philip Teirs första roman är så bra och löftesrik att den tänder ett hopp att den
ska inspirera inte enbart honom själv att fortsätta skriva romaner av det här slaget, utan att det
kan bli upptakten för aspirerande författare att vara just så här ambitiösa och noggranna när de
skriver sina blivande romaner.

Vinterkriget är genuint förankrad i en anglosaxisk tradition, med namn som Julian Barnes,
Alan Hollinghurst och Jeffrey Eugenides. Hittills har den saknat svenska referenspunkter. Det
är inte helt lätt att genrebestämma den här romanen, men den förhåller sig till den typ av wit
som knappt kan definieras, utöver att du känner igen dess kvicktänkta humor när du stöter på
den.
Björn Kohlström, Jönköpings-Posten

Eleganta iakttagelser som öppnar vär(l)-den. Det är sinnliga krockar, det är kantiga
förhoppningar, det är blommande illusioner och ett livsmaskineri som blivit trögt och behöver
oljas.
Stig Hansén, Norrköpings Tidningar.

"Teir närmar sig inte samtiden storögt och imponerat utan liksom med ett lätt skratt. Faktum är
att hela berättelsen genomsyras av en ironiskt ton. Eller vad sägs om en äktenskapsroman som
inleds med att Strindbergs "Giftas" citeras [Vinterkriget] är välgjord, trevlig och bakom all
tjusig ironi skriven med värme."
Mikaela Blomqvist, Helsingborgs Dagblad

Jag ser redan fram emot uppföljaren
Catarina Nitz, Katrineholms-Kuriren

Teir skriver en stringent prosa som kännetecknas av ett stort engagemang och uppenbar ömhet
för karaktärerna, samtidigt som man kan ana en lättsam och kärleksfullt ironisk distansering
till dem
Marit Lindqvist, Kulturtimmen YLE

Det är både underhållande och tankeväckande. Jag ser fram emot nästa roman av Philip Teir
Kristina Bergström, Tidningen Nu

Jag är rätt såld på den här boken!
Bloggbohemen



Teirs debutroman är stilistiskt finessrik underhållning med hjärta och hjärna

Anneli Jordahl, Hufvudstadsbladet



Annan Information

12 apr 2013 . Som femåring fick hon uppleva Finska vinterkriget och andra världskriget i
finska staden Vasa. För mig berättar hon sin historia –.
21 jun 2017 . MILITARIA, dokument, Finska vinterkriget, signerat Mannerheim. Kalmar
Auktionsverk. Följ. Beskrivning. 37 x 25,5 cm. Konditionsrapport.
Benämning på Överbefälhavarens stab under vinterkriget. Högkvarteret grundades genom
försvarsministerns order den 18 oktober 1939 och bestod av.
29 nov 2009 . Tidigt på morgonen den 30 november 1939 korsade sovjetiska styrkor gränsen
mellan Sovjet och Finland. Vinterkriget var ett faktum, ett krig.
Det har skrivits hyllmeter efter hyllmeter om Vinterkriget 1939 - 1940, men det har aldrig
skrivits så detaljerat som i denna bok, om pansarets medverkan i kriget.
Så slutade plötsligt vinterkriget. Det var bara att åka hem igen, men i bagaget fanns
stridserfarenheter som skulle vara en god grund att bygga på för den.
30 nov 2009 . I dag är det exakt 70 år sedan finska vinterkriget började med anfall på Karelska
näset och luftbombningar av 16 orter i Finland. I går visade.
13 jan 2015 . Mer än 400 svenskar varav i runt tal 150 läkare deltog i finska vinterkriget 1939–
1940. De svenska sympatierna för Finland var mycket starka.
7 maj 2008 . Vinterkriget lyckas fånga krigets grymma verklighet med brutal och smärtsam
realism, och räknas som en av tidernas bästa och mest autentiska.
Mehmet Kaplan (MP) jämförde jihadister med frivilliga under finska vinterkriget. Publicerad 2
juli 2014 kl 20.40. Inrikes. Att muslimer i Sverige åker till Syrien för.
Finska vinterkriget utkämpades sedan Sovjetunionen 30 november 1939, tre månader in i
andra världskriget. Så anföll Finland. Efter hård och envis kamp.
22 nov 2003 . Vad gäller vinterkriget skulle jag rekomendera "Striderna vid Suomisalmi" av H
Silasvuo. Han var befälhavare i ovannända slag. Inte en roman.
20 dec 2010 . Vi tar de dåliga nyheterna först. Finland vann. Sen tar vi de bra. Det gjorde inte
så mycket. Jag antar att det beror på att jag gillar finländare.
Inbunden, 2007. Den här utgåvan av Finska vinterkriget är slutsåld. Kom in och se andra
utgåvor eller andra böcker av samma författare.
Finska Vinterkriget - frågesport, allmänbildning, spel, tävling, kunskap - Stora Sovjetunionen
anföll lilla Finland, men fick en överraskning. Vad vet du om kriget.



Ställningen befästs. Änäkäinens uppehållande ställning fältbefästes under extra
repetitionsövningar 10.10 - 30.11.1939. Det var främst den lokala avdelta.
Vid 60 borde Max Paul kunna njuta av den position han uppnått. Han är en familjefar och
aktad akademiker i Helsingfors. Som ung var han en stjärna inom sit.
finska vinterkriget, se vinterkriget. . Nationalencyklopedin, finska vinterkriget.
http://www.ne.se/uppslagsverk/encyklopedi/lång/finska-vinterkriget (hämtad.
De svenskspråkiga trupperna under vinterkriget var följande: 1 Brigadens II Bataljon;
Cykelbataljonen 8; Infanteriregemente 22, efter namnändring från början.
20 nov 2009 . 70-årsminnet av början till andra världskriget firas år 2009. För Finlands del
innebär detta att man ihågkommer vinterkrigets utbrott.
Valdemarsvik Han deltog som frivillig på Finlands sida i vinterkriget. Senare hoppade han av
det militära och blev fårfarmare i Gryt. Nu har Carl Ragnar Béve.
Monumentet över Vinterkriget. Minnesmärket finns vid museet Raaten Portti intill Raatevägen
i Suomussalmi. [Visa som bildspel] · 2011 205 · 2011 206.
den kalla vintern som ställde till det för de sovjetiska anfallarna i vinterkriget. Det sägs ha varit
extremt kallt: ”Det var den kallaste vintern på över 100 år” och ”.
14 dec 2016 . Just nu är det finska vinterkriget som är högaktuellt. Eftersom den berättelsen
genom åren varit nästan en och densamma måste den bedömas.
På Krigsmuseets basutställning blir krigshistorien synlig genom de mest olikartade, äkta
föremål: här visas prickskytten från vinterkriget, Simo Häyhäs uniform.
14 jan 2014 . Hans novellsamling är fantastisk och den här romanen ”Vinterkriget” är en sådan
där som jag kommer återvända till så många gånger.
6 okt 2017 . Under och efter vinterkriget och fortsättningskriget evakuerades närmare 100 000
människor från Karelska näset, Ladoga-Karelen, Salla och.
Finska Vinterkriget. « skrivet: 20 januari, 2012 Kl:02.30 ». Har länge velat bygga ett litet
landskap där ett krigsskådespel utspelar sig. Har nu äntligen fått fart på.
28 nov 2014 . I Ryssland har 75-årsminnet av vinterkriget inte uppmärksammats desto mer.
Men åtminstone de ryska historikerna fortsätter att debattera kriget.
25 mar 2010 . Stalin hade avsatt tolv dagar för kriget. Längre tid fick det inte ta för
Sovjetunionen att erövra Finland, men han hade fel. De finska soldaterna.
»I början av romanen har det precis varit vinterkrig. Hur var det Väinö Linna skrev igen? Att
vinterkriget var ›det bästa dittills av alla krig, ty där utgick båda parter.
27 dec 2013 . Philip Teirs romandebut Vinterkriget förvandlar viktiga frågor till kommentarer,
skriver Lisa Ahlqvist. För vem, om vad, varför då? Frågorna.

15 mar 2012 . 3.3 Finländarnas problem; 3.4 Vinterkriget; 3.5 Karelska näset; 3.6 Vintern 1940;
3.7 Slutet. 4 Sveriges roll i Finska vinterkriget; 5 Tre filmer om.
Som en följd av vinterkriget bildades den 13 december en samlingsregering i Sverige av
samtliga riksdagspartier utom kommunisterna, som ansågs opålitliga till.
1 feb 2004 . jag undrar om någon vet någonstans där man kan söka på personer som deltog i
finska vinterkriget. Min farfar deltog i det och jag undrar lite.
1939Enligt den tysk-sovjetiska icke-angreppspakten som ingicks den 23 augusti 1939 låg
Finland inom Sovjetunionens intresseområde. I oktober 1939 krävde.
Finska vinterkriget översättning i ordboken svenska - engelska vid Glosbe, online-lexikon,
gratis. Bläddra milions ord och fraser på alla språk.
Finska vinterkriget 1939-1940. Fyra artiklar av Axel Leissner införda i Trollhättans Tidning 60
år senare. Underlaget för denna serie om fyra artiklar är personliga.
Svenska flygare i strid - frivilligflottiljen F 19 i finska vinterkriget 1939-1940 Fler bilder . Den



svenska frivilliga flygflottiljen i Finland under vinterkriget 1939-1940.
Arbetarna på Kolho Ab ville hedra det offer som de av deras arbetskamrater som stupat i
Vinterkriget gjort för fosterlandet, genom att låta göra en minnestavla.
Vinterkriget (finska: talvisota; ryska: Зимняя война, tr. Zimnyaya voyna; ibland kallat finska
vinterkriget i Sverige) utkämpades sedan Sovjetunionen den 30.
13 mar 2016 . vinterkriget-1. Den 30 november gick Sovjetunionen, utan krigsförklaring, till
anfall mot Finland. Anfallet genomfördes på bred front och syftade.
Vinterkriget. ○ Ett allt spändare läge i Europa på grund av ett militant Tyskland,. Italien och
Sovietunionen → förberedning mot ett nytt stort krig. ○ Ryssland ber.
13 feb 2008 . Korvkriget var ju bara en händelse som fick sitt namn på förekommen
anledning. Det finns inget fantastisk eller osannolikt över det. Vad jag vet.
Ärans vinter : Finska vinterkriget 1939-40 av Isacson, Claes-Göran: I vinterkriget 1939-40
stred den finska armén mot tre gånger större sovjetiska styrkor. I början.
I år har det förflutit 70 år sedan Vinterkriget bröt ut. Kriget mellan Finland och Sovjet-unionen
inleddes den 30 november 1939 när Sovjetunionen anföll Finland.
28 jul 2012 . Stupade i det finska vinterkriget. Ny guidad visning på Arjeplogs kyrkogård. De
var en grupp av sju svenskar på spaning utanför Märkäjärvi på.
2 sep 2012 . En läsupplevelse om vinterkriget. Ett läsfynd. Reprofoto: Håkan Eklund. Jag
tillhör den efterkrigstida generation vars pappor lyckades stoppa.
14 maj 2008 . På ett sätt har den likheter med ”Arn – Tempelriddaren”, för ”Vinterkriget” blev
ingen internationell framgång och filmbolaget gick i konkurs.
4 jun 2007 . Det krig som jag ska skriva lite mer om är Finska vinterkriget. Det var ett krig
mellan Finland och Sovjet mellan 1939 – 1940 och var alltså en.
Filmen Vinterkriget (Talvisota). Den 30 november 1939 anfölls Finland av en till synes
oövervinnlig sovjetarmé och vinterkriget fick därmed sin början. Filmen var.
Pansar i Vinterkriget är en unik bok. Det har visserligen skrivits hyllmeter om Vinterkriget
men ingen har beskrivit de sovjetiska förbanden och deras insa.
Under tidsperioden då Finska Vinterkriget rasade, 1939-1940, bildades två läger där det ena
stödde Finland och det andra stödde Sovjetunionen. De två.
mycket sagt, att de hundra dagarnas vinterkrig betydde en utrikespolitisk och försvarspolitisk
väckelse för vårt folk. De ryska bomberna över Helsingfors den 30.
3 sep 2015 . Nej, det var nog få som verkligen räknade med att det skulle gå på det viset,
varken på det finska eller sovjetiska sidan. Vinterkriget hade börjat.
18 mar 2012 . Svenskarna i finska vinterkriget. Sön 18 mar 2012 kl 14:03. Vad får 8000
svenskar att frivilligt lämna freden i Sverige för att försvara Finland.
3 okt 2014 . Jag sa att svenskar genom historien har åkt för att delta i krig. För länge sedan
under finska vinterkriget åkte tex människor från Sverige till.
11 sep 2014 . Sovjetisk affisch från början av 20-talet. Texten lyder “Vi vill inte kriga men vi
försvarar sovjeterna”. Finland tillhörde det ryska kejsardömet från.
Inledning. I denna artikelsamling ingår följande texter: • En artikel, författad av Anders
Hagström, som ger en översiktlig beskrivning av ”finska vinterkriget”, dess.
finska vinterkriget var en del av andra världskriget. Genom avtalet med Tyskland i augusti
1939 hade Sovjetunionen fått fria händer i Baltikum och Finland.
Vinterkriget är en samtidssatir enligt amerikanskt snitt, om finlandssvenskar i Helsingfors och
Österbotten: Så här lever vi nu. Den handlar om generationsklyftor,.
8 jun 2014 . Den 30 november 1939 anfölls Finland av en till synes oövervinnlig Sovjetarmé
och vinterkriget fick därmed sin början. Man får följa ett.
Något finnarna är stolta över i sin historia är det finska vinterkriget. Det har kommit att bli ett



av de mest omtalade krigen i Europas historia. Kriget startade med.
2 sep 2010 . Av William R. Trotter Frozen Hell: The Russo-Finnish War 1939–1940, 1991.
Översatt av Göran Andolf Fischer & Co, 2009. I min ungdom fanns.
Totalt stred över 8 000 svenskar på Finlands sida i Vinterkriget. Finlands armé leddes av
officer Gustaf Mannerheim. Foto: SVT bild/TT. Stalin våldtar Finland.
Vinterkriget. En äktenskapsroman. Sociologen Max Paul skriver på en bok om Edvard
Westermarck, när han inte spelar tennis och låtsas skriva. Han ser inte alls.
När förhandlingarna hade misslyckats började röda armén ett anfall 30.11.1939 för att kuva
Finska armén och i för att upprätta ett sovjetsystem i Finland.
1 jul 2014 . Det var inte konstigare än att det fanns svenskar som deltog som frivilliga i finska
vinterkriget. Rashid Musa från Ibn Rushd Studieförbund.
17 dec 2007 . Åtskilligt har skrivits om Finska vinterkriget 1939 – 40 och nu är det dags för
ännu en rekapitulation med Claes-Göran Isacson i Ärans vinter.
31 jan 2014 . Philip Teirs roman Vinterkriget handlar inte om finländsk litteraturs mest
sönderkramade ämne, våra traumatiska krig i samtidshistorian.
Krigsmuseet: Intressant utställning om Finska Vinterkriget - Se 43 omdömen, 37 bilder och
fantastiska erbjudanden på Helsingfors, Finland på TripAdvisor.
Men de finska framgångarna i vinterkriget har försvunnit och ersatts av sovjetiska framgångar,
och Ryti vet att tiden brådskar för de finländska styrkorna kan inte.
14 jun 2013 . Finska försvarsmakten har lagt upp ett bildarkiv med tusentals bilder från
Vinterkriget, Fortsättningskriget och Lapplandskriget.
5 dec 2004 . November 1939 bröt det finska vinterkriget ut. Hur kunde det lilla landet Finland
hålla emot Ryssland så länge som 105 dagar? Och hur.
Vinterkriget av Philip Teir. 0. Studier i förändring. Philip Teirs första roman är en
relationsroman om en 60-årig finlandssvensk sociologiprofessors fumlande med.
12 jan 2017 . Sveriges frivilliga flygflottilj i Finland verkade under Vinterkriget mot Sovjet.
Varje år hedras deras insatser av F21, vid en minnessten utanför.
Världen 13 mars 2015 17:00. Svenskarna som stred i finska vinterkriget. Vintern 1939 stupade
tiotusentals soldater i finska vinterkriget. Möt en av svenskarna.
Namnen på alla Åbobor, 308 soldater och fem lottor, som stupade i kriget läses upp.
Domprost Heimo Rinne läser en dikt. Minnesstunden börjar klockan 14.
14 mar 2015 . Finska vinterkriget (finska: talvisota, ryska: Зимняя война) utkämpades sedan
Sovjetunionen den 30 november 1939, tre månader in i andra.
9 jun 2009 . Torsdagmorgon den 30 november 1939 flög bombplan in över Finland från
Sovjetunionen. Och vinterkriget bröt ut.
Vinterkriget utkämpades sedan Sovjetunionen den 30 november 1939, tre månader in i andra
världskriget, anfallit Finland. Efter hårt och envist motstånd.
Vinterkriget i Österbottniska Posten 1940. En sammanställning av notiser i Österbottniska
Posten från Vinterkrigets tider 1940. Befolkningsskyddet är en stående.
15 jun 2017 . Finska vinterkriget den 30 november 1939 anföll ryska trupper Finland utan
krigsförklaring. ”Om några dagar är vi i Helsingfors, meddelade.
Av alla omskakande och fasansfulla händelser som drabbade vår omvärld krigsåren 1939–45
var Finlands öde det som engagerade och påverkade Sverige.
Nedan följer några bilder ur filmen Mannerheimlinjen (Leningrads journalfilmstudio 1940),
som är sammanställd av på Karelska näset under vinterkriget.
Finlands president tackar för svenska insatser under vinterkriget . säger president Sauli
Niinistö om de tusentals svenska frivilliga som deltog i vinterkriget.
Andra världskriget. Föregående · Frihetskriget · Ordförande för försvarsrådet · Vinterkriget ·



Fortsättningskriget · Lapplandskriget · Republikens president.
Vinterkriget. I vinterkriget kämpade Finland för sin existens. Finland var förberett på ett krig
mot Sovjetunionen, men var inte förberett att strida ensamt mot en.
Antti Henttonen. En presentaion som jämsides med avvärjningssegern söker sin motsvarighet i
historien. Vinterkrigets utbrott överraskade Finlands folk trots.
1 mar 2011 . Finska vinterkriget i paintballtappning kom till Ransberg i lördags.Bakom
arrangemanget stod Munkfors paintball.Spelet, som avgjordes i.
En fördjupningsuppgift i Historia (årskurs 9), där eleven redogör för det finska vinterkriget.
Fokus ligger bland annat på krigets orsaker och konsekvenser, .
I vinterkriget deltog 1940 cirka 9 500 svenska frivilliga. Av dessa ingick 8 400 i Svenska
Frivilligkåren, som stred vid Märkäjärvi på Sallafronten. Omkring 200.
Finska vinterkrigets bakgrund Den 23 augusti 1939, undertecknades en icke-angreppspakt
mellan Tyskland och Sovjetunionen. En angreppspakt är när man.
Flygarna som blev nedskjutna under vinterkriget blev ofta förhörda av rysktalande personer.
Att få tag på fiendens flygare var värdefullt. Vad kunde de berätta.
Finska vinterkriget 1939–1940. Av William R. Trotter. Detta är en bok om strider – grymma
och hänsynslösa, utkämpade under brutala, närmast arktiska.
12 jan 2015 . F 19 var benämningen på det svenska frivilliga flygförband som upprättades och
verkade i Finland under vinterkriget mellan Sovjetunionen och.
28 Aug 2011 - 2 min - Uploaded by Lars OLVideon har lagts upp från en Android-telefon.
Category. People & Blogs. License .
27 okt 2017 . FRONTRAPPORT av Arne Holmström Finska vinterkriget 1939-1940 och
Invasionen av Norge 1940. Svenskt Militärhistoriskt Biblio.
En månad senare återupptogs skolarbetet, men när vinterkriget bröt ut den 30 november
meddelade rektorn samma dag klockan 11:20 att skolarbetet avbrutits.
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